
н1

н2

н3

н4

:626

тр
оп

ин
ка

угор

ка
н

а
в

а

 №25

н

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территорииСхема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Условные обозначения:

- граница формируемого земельного участка;

Площадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участкаПлощадь земельного участка 600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.600 кв.м.

Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных Обозначение характерных 

точек границточек границточек границточек границточек границточек границточек границточек границточек границ

Координаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, мКоординаты, м

ХХХХХХХХХ YYYYYYYYY

Масштаб 1:800



УТВЕРЖДЕНА

от _________________________ № __________________

- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения 
  её местоположения;

- обозначение формируемого земельного участка;

:626 - надпись обозначения кадастрового номера земельного участка;

29:03:031801 - надпись обозначения  кадастрового квартала территории;

29:03:031801

:ЗУ1

н1
н2
н3
н4

Система координат МСК-29, зона 4

268345,88
268336,09
268317,19
268326,98

4290485
4290513,37
4290506,86
4290478,47

н1... - надпись обозначения номеров вновь образуемых характерных точек;

- характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГРН,
 местоположение которой определено при кадастровых работах (новая характерная точка);

111111111 222222222 333333333

Распоряжением Управления
финансово-экономической деятельности 

и имущественных отношений
Вилегодского муниципального округа 

Архангельской области

Г

Условный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участкаУсловный номер земельного участка

:ЗУ1

---------

29:03-6.384
29:03-6.580

29:03-6.580 - зона с особыми условиями использования территории.

29:03:031701

- граница кадастрового квартала;


