УТВЕРЖДЕНА Распоряжением Управления финансово-экономической деятельности

и имущественных отношений Вилегодского муниципального округа

	Архангельской области	-
ОТ	Nº	

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Площадь земельного участка	гка -	
Judina	600 кв.м.	
Обозначение характерных	Координ	наты, м
точек границ	X	Υ
1	2	3
н1 н2 н3 н4	268345,88 268336,09 268317,19 268326,98	4290485 4290513,37 4290506,86 4290478,47
W E	Cv	истема координат МСК-29, зона 4
Š	_	29:03:031701
:626	29:03:03	1801
	29:03-6:384 29:03-6:580	H1/ Nº25 N°25
	29:03-6:384 29:03-6:580 н4	:3y1 HZ
Условные обозначения:	масштаб 1:800	Nº25 /F
Условные обозначения: - характерная точка границы земельног местоположение которой определено	Масштаб 1:800 то участка, сведения о которой отсутству при кадастровых работах (новая характе	Nº25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°
Условные обозначения: - характерная точка границы земельног местоположение которой определено - граница кадастрового квартал	Масштаб 1:800 то участка, сведения о которой отсутству при кадастровых работах (новая характе	Nº25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°25 N°
Словные обозначения: - характерная точка границы земельног местоположение которой определено - граница кадастрового квартал - граница формируемого земел - существующая часть границы её местоположения;	Масштаб 1:800 то участка, сведения о которой отсутству при кадастровых работах (новая характе на; пьного участка; , имеющиеся в ЕГРН сведения о которо	Nº25 №25 НЗ ИОТ В ЕГРН, ерная точка);
Условные обозначения: - характерная точка границы земельног местоположение которой определено - граница кадастрового квартал - граница формируемого земел - существующая часть границы её местоположения; 3У1 - обозначение формируемого земел	Масштаб 1:800 то участка, сведения о которой отсутству при кадастровых работах (новая характела; пьного участка; имеющиеся в ЕГРН сведения о которо льного участка;	№25 №25 Н3
Условные обозначения: - характерная точка границы земельног местоположение которой определено - граница кадастрового квартал - граница формируемого земел - существующая часть границы её местоположения;	Масштаб 1:800 то участка, сведения о которой отсутству при кадастровых работах (новая характельного участка; имеющиеся в ЕГРН сведения о которо льного участка; вы образуемых характерных точек;	№25 №25 НЗ